HasapoBa BepoHuka OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

P-
1723704/24

o-
1723693/24

P-
1723679/24

-
1723687/24

K-
1724240/24

K-
1727311/23

K-
1725723/23

K-
1725081/24

K-
1728860/24

K-
1726160/24

K-
1724245/24

®-
1723756/24

-
1723768/24

-
1724346/24

-
1724348/24

P-
1724355/24

o-
1724357/24

P-
1724360/24

o-
1724370/24

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

10.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

16.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

CBepeHun

Ha3zapoBa BepoHuka OnerosHa

004184

01.04.2008

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxunnoe nomerieHne

KOMMepP4eCKOoro HasHa4yeHua

Hexxunnoe nomeuieHne
KOMMEepPYeCKOro Ha3Ha4vyeHus

Hexxunnoe nomerieHne
KOMMepP4YeCKOro HasHa4yeHusa

Hexxunnoe nomelrueHne
KOMMEepPYeCKOro Ha3zHa4vyeHuns

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThb

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTb

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThb

KBapTupa/KoMHaTa/anapTaMeHThb

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTb

KBapTupa/KoMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHTb

3eMernbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

Coopy>xeHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBepnnunBeas

CnpasepnsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

CnpasepnnunBeas

CnpaBepnsveas

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

CnpasepnnunBeas

CnpaBepnsvBas

CnpasepnnunBeas

CnpaBepnsvBas

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



P-
1724375/24

P-
1724393/24

P-
1724403/24

P-
1724406/24

[oN
1724419/24

[oN
1724428/24

P-
1724439/24

[oN
1724442/24

P-
1723772/24

[oN
1723775/24

P-
1723782/24

P-
1723798/24

P-
1723801/24

-
1723803/24

P-
1723808/24

P-
1724328/24

P-
1724334/24

P-
1724337/24

P-
1724339/24

[oN
1724343/24

-
1739225/24

P-
1739237/24

-
1739248/24

P-
1739251/24

P-
1739255/24

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

Coopy>xeHune

Coopy>xeHune

CoopyxeHune

Coopy>XeHune

CoopyxeHune

Coopy>XeHune

CoopyxeHune

Coopy>xeHune

CoopyxeHune

Coopy>XeHune

CoopyxeHune

Coopy>xeHune

Coopy>xeHune

Coopy>xeHune

Coopy>xeHune

Coopy>xeHune

Coopy>XeHune

CoopyxeHune

Coopy>XeHune

CoopyxeHune

OKC

CoopyxeHune

OKC

OKC

OKC

CnpaBennvBas

CnpaBepnsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepsvBas

CnpasepnnunBeas

CnpaBepnsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

CnpaBepnnunBeas

CnpaBepnnvBas

CnpaBepnnuneas

CnpaBensvBas

Cnpasepnnvsas

CnpaBennvBas

Cnpasepnsvsas

CnpaBennvBas

CnpaBepnsvsas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnunBeas

CnpaBennvBas

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



[oN
1751309/24

P-
1751326/24

P-
1751337/24

P-
1751343/24

P-
1751345/24

P-
1751347/24

P-
1751348/24

P-
1751365/24

P-
1751369/24

P-
1751378/24

P-
1751386/24

[oN
1751392/24

P-
1751401/24

-
1751407/24

P-
1751410/24

P-
1751412/24

P-
1751416/24

P-
1751418/24

[N
1751422/24

P-
1751429/24

[N
1751432/24

P-
1751254/24

[N
1751258/24

P-
1751261/24

P-
1751263/24

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

OKC

Coopy>xeHune

CoopyxeHune

Coopy>xeHune

CoopyxeHune

Coopy>XeHune

CoopyxeHune

Coopy>XeHune

CoopyxeHune

Coopy>xeHune

CoopyxeHune

Coopy>xeHune

Coopy>xeHune

OKC

Coopy>xeHune

Coopy>xeHune

Coopy>XeHune

CoopyxeHune

Coopy>XeHune

CoopyxeHune

Coopy>xeHune

3eMesbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

CnpaBennvBas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepsvBas

CnpasepnnunBeas

CnpaBepnsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

CnpaBepnnunBeas

CnpaBepnnvBas

CnpaBepnnunBeas

CnpaBennvBas

CnpaBepsvBas

CnpaBennvBas

Cnpasepnvsas

CnpaBennvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnnunBeas

CnpaBepsvBas

CnpasepnnunBeas

CnpaBensvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpasepnunBeas

CnpaBensvBas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



[oN
1751271/24

P-
1751275/24

®-
1751277/24

»-
1751280/24

[oN
1751284/24

[oN
1751288/24

P-
1751349/24

»-
1751357/24

P-
1756928/24

»-
1756937/24

P-
1756946/24

-
1756991/24

P-
1768222/24

1762567/24

1758923/24
K-
1767325/24

1768079/24

I-
1752192/24

K-
1726156/24

K-
1733019/20

K-
1737757/24

K-
1746269/24

K-
1747763/24

K-
1750612/24

K-
1759140/24

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

20.03.2024

26.03.2024

25.03.2024

22.03.2024

28.02.2024

02.02.2024

25.01.2024

02.02.2024

14.02.2024

19.02.2024

27.02.2024

13.03.2024

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

3eMenbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

OKC

OKC

3eMesibHbIN YHacToK

oM 1 3eMeNbHbIN Y4acToK

[1o0M 1 3eMefnbHbI y4acToK

KBapTupa/KoMHaTa/anapTaMeHThbl

[loM 1 3eMeNibHbIA Y4acTOK

oM 1 3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTb

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTb

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThb

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTb

KBapTupa/KoMHaTa/anapTaMeHThb

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTb

CnpaBennvBas

CnpaBennvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepsvBas

CnpasepnnunBeas

CnpaBepnsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

CnpasepnnunBeas

CnpaBepnnvBas

CnpaBepnnunBeas

CnpaBennvBas

Cnpasepnnvsas

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



K-
1762481/24

K-
1762720/24

M-
1762699/24

n-
1762823/24

387-03/24

388-03/24

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

4Mno Ha3zaposa B.O.

4Yro Hasaposa B.O.

14.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

19.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/KoMHaTa/anapTamMeHTbl

Hexxnnoe nomelieHne
KOMMEpPYeCKOoro Ha3zHa4vyeHus

Hexxunnoe nomerieHne
KOMMEpPYeCKoro Ha3zHa4vyeHus

3eMesibHbIN y4acToK

3eMernbHbI y4acToK

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Назарова Вероника Олеговна

