Назарова Вероника Олеговна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Назарова Вероника Олеговна 004184			
юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направлен оценочной деятельнос
Ф- 1723704/24	ООО "НИК Оценка"	22.01.2024	Нежилое помещение коммерческого назначения	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1723693/24	ООО "НИК Оценка"	22.01.2024	Нежилое помещение коммерческого назначения	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1723679/24	ООО "НИК Оценка"	22.01.2024	Нежилое помещение коммерческого назначения	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1723687/24	ООО "НИК Оценка"	22.01.2024	Нежилое помещение коммерческого назначения	Справедливая	Оценка недвижимос
K- 1724240/24	ООО "НИК Оценка"	10.01.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
K- 1727311/23	ООО "НИК Оценка"	16.01.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
K- 1725723/23	ООО "НИК Оценка"	17.01.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
K- 1725081/24	ООО "НИК Оценка"	17.01.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
K- 1728860/24	ООО "НИК Оценка"	17.01.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос

K- 1726160/24	ООО "НИК Оценка"	19.01.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
K- 1724245/24	ООО "НИК Оценка"	16.01.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
Ф- 1723756/24	ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1723768/24	ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1724346/24	ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1724348/24	ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1724355/24	ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1724357/24	ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1724360/24	ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1724370/24	ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1724375/24	ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1724393/24	ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1724403/24	ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1724406/24	ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1724419/24	ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1724428/24	ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос

	1	i	i	i .
ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	29.01.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	19.02.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
ООО "НИК Оценка"	19.02.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
	Оценка" ООО "НИК Оценка"	Оценка" ООО "НИК Оценка"	Оценка" 29.01.2024 Сооружение ООО "НИК Оценка" 19.02.2024 ОКС ООО "НИК Оценка" 19.02.2024 ОКС	Оценка" 29.01.2024 Сооружение Справедливая ООО "НИК Оценка" 19.02.2024 ОКС Справедливая

Ф- 1739248/24	ООО "НИК Оценка"	19.02.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1739251/24	ООО "НИК Оценка"	19.02.2024	окс	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1739255/24	ООО "НИК Оценка"	19.02.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751309/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751326/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751337/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751343/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751345/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751347/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751348/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751365/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751369/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751378/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751386/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751392/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751401/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос

			i	1	1
Ф- 1751407/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751410/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751412/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751416/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751418/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751422/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751429/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751432/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Сооружение	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751254/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1751258/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1751261/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1751263/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751271/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751275/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751277/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1751280/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос

Ф- 1751284/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	OKC	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1751288/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1751349/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1751357/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1756928/24	ООО "НИК Оценка"	29.03.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимос
Φ- 1756937/24	ООО "НИК Оценка"	29.03.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1756946/24	ООО "НИК Оценка"	29.03.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1756991/24	ООО "НИК Оценка"	29.03.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимос
Ф- 1768222/24	ООО "НИК Оценка"	29.03.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимос
Д- 1762567/24	ООО "НИК Оценка"	20.03.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимос
Д- 1758923/24	ООО "НИК Оценка"	26.03.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимос
K- 1767325/24	ООО "НИК Оценка"	25.03.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
Д- 1768079/24	ООО "НИК Оценка"	22.03.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимос
Д- 1752192/24	ООО "НИК Оценка"	28.02.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимос
K- 1726156/24	ООО "НИК Оценка"	02.02.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
K- 1733019/20	ООО "НИК Оценка"	25.01.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос

K- 1737757/24	ООО "НИК Оценка"	02.02.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
K- 1746269/24	ООО "НИК Оценка"	14.02.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
K- 1747763/24	ООО "НИК Оценка"	19.02.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
K- 1750612/24	ООО "НИК Оценка"	27.02.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
K- 1759140/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
K- 1762481/24	ООО "НИК Оценка"	14.03.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
K- 1762720/24	ООО "НИК Оценка"	12.03.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимос
M- 1762699/24	ООО "НИК Оценка"	13.03.2024	Нежилое помещение коммерческого назначения	Рыночная	Оценка недвижимос
П- 1762823/24	ООО "НИК Оценка"	19.03.2024	Нежилое помещение коммерческого назначения	Рыночная	Оценка недвижимос
387-03/24	ЧПО Назарова В.О.	01.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимос
388-03/24	ЧПО Назарова В.О.	01.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимос